<sup>1)</sup> Sárkány.

<sup>2)</sup> Héviz hodie in Com. Albae sup. | tunc vero ambae hae posses. pertinebant ad  
<sup>3)</sup> Dák " " " " | Terram Fogaras, seu Terram Blachorum. —

\*) Se pare că acestu documentu vene in ceva legatura cu precedentele emanatu dela Vladu-voda. Critici voru vedea.

Red.

<sup>4)</sup> Venitze Distr. Fogaras.

<sup>5)</sup> Heviz Hogiz — (odinior'a Romanesce) „Apele Calde“  
B) Ex Ms. Josephi Benkő.

\*\*) Acestu testimoniu pre langa ce arata unu nou casu de hostilitate intre boieri si calugari, intre seculari si clerici, mai este forte interessantu inca si d'in altu punctu de vedere, că-ci adeca elu (in legamente cu multe alte de acelasi coprinsu) arata curat, că nu numai poporulu tieranu romanescu (Olachi), ci si poporulu magiaru (ungurescu) au cadiutu forte de tempurii sub

Nos Ladislaus vice Wayvoda Transilvanus memorie commendamus, quod religiosus vir Dominus Ottho Abbas de Kolusmonostra, ad nostram veniendo presentiam, sua, ac totius conventus ecclesie sue predicte per modum protestationis, nobis et Regni nobilibus nobiscum adherentibus, significare curavit, quod Jobbagiones magistri Johannis filii Thome comunitatis de Bokan hungari videlicet et olachy ad possessiones ejusdem magistri Johannis Nagyfalw, et Karazna pertinentes, et inductione et svasione officialis villici, ac seniorum de eadem Karazna hys diebus proxime elapsis pluribus vicibus ad possessionem dicte sue ecclesie Egeres vocatam veniendo, quam plurima pecora, et alia bona jobbagionum suorum de eadem, rapinis manifestis, et furtivis auferendo asportassent, et plures jobbagiones suos de eadem videbilet verberando, et spoliando, novissime vero magnam particulam ejusdem possessionis igne concremassent, tandem decem curias simul cum omnibus domibus, et edificiis suis in eisdem habitis, in cines et favillam reducendo, per que quidem facta, dicta possessio sua Egeres foret pro majori parte desolata, super quo literas nostras protestatorias ne taciturnitas silentii temporibus successivis sibi prejudicium causet, in hac parte per nos sibi dari postulavit, quas nos eidem concessimus communi justitia svadente. Datum Thorde in Dominica Invocavit anno Domini Millesimo tercentesimo septuagesimo quinto.

Originale papiro patenter confectum, et sigillo appresso communatum exstat in arch. Kolosmonostor: inter Inregistrata.

(Va urma.)

Nr. 76—1872.

Procesu verbale

luatul in siedint'a ordinaria a comit. asociat. trans., tienute in 5. Martiu c. n. 1872 sub presidiulu dului vicepres. Iac. Bolog'a, fiindu de facia domnii membrii P. Dunc'a, I. Hannia, C. Stezariu, Vis. Romanu si I. V. Rusu.